2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания комиссии министерства культуры Кировской области
по соблюдению требований к служебному поведению  государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

г. Киров                                                                                                     30.03.2020

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Рассмотрение обращения государственного гражданского служащего министерства культуры Кировской области, планирующего увольнение                  с государственной гражданской службы, о даче согласия  на замещение                  на условиях трудового договора должности в организации.

РЕШИЛИ:

	Дать государственному гражданскому служащему согласие                              на замещение на условиях трудового договора должности в организации.

__________________